
گروه ســینما و تلویزیون-
بازیگــران و گاهی هم کارگردان ها 
بر این باورند که ســکانس های مهم 
یک فیلم ســینمایی را تنها خودشان 
می توانند درست و بی نقص از آب 

در بیاورند.
فیلم ســاختن به طور غیر قابل 
انــکاری مبتنــی بر این اســت که 
اعضــای مختلف فیلــم با یکدیگر 
همکاری کنند، اما گاهی هنرمندان، 
بازیگــران و کارگردان ها، اجرا و یا 
رهبری بخش حیاتــی یک فیلم را 
بــر عهده می گیرند چــرا که معتقد 
هســتند تنها آن ها می توانند از پس 

این موضوع بر بیایند.
چــه زمانــی کــه بازیگران 
ســکانس های مهم یک فیلم را اجرا 
می کنند و چه زمانی که کارگردان ها 
خود را جایگزین بازیگران می کنند، 
این اتفاقات گاهی بــه یاد ماندنی، 

هیجان انگیز و بامزه اســت. شــاید 
شما نتوانید این اتفاقات را تشخیص 
دهید به همیــن خاطر چند مورد از 

آن ها را می توانید ببینید.
غیرممکــن-  ماموریــت 

فالوت ، تام کروز
در ســال های اخیر، تام کروز 
به عنوان کســی که بدلکاری هایش 
را خودش انجام می دهد شــهرت 
پیــدا کرده اســت. او در ســه فیلم 
قبلی ماموریت غیر ممکن کار های 

عجیبی را انجام داده است. 
او در فیلــم »پروتکل شــبح« 
از برج خلیفه بــالا می رود. در فیلم 
»ملت سرکش« خودش را از هواپیما 
معلق می کند و نفسش را برای مدت 
زمانی که برای انسان مقدور نیست 

نگه میدارد. 
او در فیلم ســینمایی »فالوت« 
نیــز خودش هدایــت و پرواز یک 

هلیکوپتر را بر عهده گرفت.
بولیت، استیو مک کوئین

استیو مک کوئین برای سکانس 
موتور سواری در فیلم سینمایی »فرار 
بزرگ«، شــهرت زیادی را به عنوان 

یکی از شجاع ترین بازیگر ها کسب 
کــرد. اگرچه انجــام بدلکاری های 
مربــوط به اتوموبیل بســیار مهم تر 
بود چرا که عوامــل تولید این فیلم 
نمی توانســتند راننده ای را پیدا کنند 

که ســکانس های فیلم »بولیت« را 
انجام دهنــد. او در هنگام رانندگی 
با ســرعت ۱۹۰ کیلومتر بار ها ســر 
خود را از پنجــره بیرون می آورد تا 
به مخاطب نشــان دهد این خودش 

است که دارد رانندگی می کنند.
داستان پلیس

در طی دهه هــای ۱۹۸۰ و ۹۰ 
جکی چان یکــی از بی رقیب ترین 
بازیگران در اجرای ســکانس های 

دیوانه وار بدلکاری بود. در یکی از 
سکانس های فیلم »داستان پلیس« او 
باید از تعــدادی کابل برق و چراغ 

پایین می آمد. 
به خاطــر طبیعی شــدن این 
حرکت از چراغ های واقعی استفاده 
شده بود و جکی چان به خاطر پایین 
آمدن از آنها دچار سوختگی درجه ۲ 

و البته برق گرفتگی شد. 
همچنین به علت شیشــه هایی 
که بر اثر شکســتن چــراغ ها روی 
کف زمین ریخته بود آســیب هایی 

نیز به او وارد شد.
ترمیناتور ۲: روز قضاوت
این بار نیز پای جیمز کامرون در 
میان است. در یکی از سکانس های 
مهــم و البتــه خطرناک ایــن فیلم 
ســینمایی، فیلمبردار از فیلمبرداری 
این بخش از فیلم امتناع می کند و به 
همین خاطر جیمز کامرون خودش 

پشت دوربین می رود و سکانس را 
فیلمبرداری می کند.

استیمبوت بیل جونیور
بدون شک باستر کریتون یکی 
از تحسین شــده ترین کسانی است 
که بدلــکاری ها را خودش در فیلم 

ها انجام داده است. 
او کار هایی را انجام می دهد که 
احتمال مرگ در آن ها وجود دارد و 
اکنون با گذشت دهه ها، فیلم های او 
همچنان هیجان انگیز هستند. در این 
کمدی صامت شخصیت اصلی فیلم 
با بازی کیتون در مقابل ســاختمانی 
ایستاده که در حال سقوط روی سر 

او است. 
امــا به خاطر پنجره ای که روی 
این دیوار قرار دارداو جان ســالم به 
در می برد تا بــه این ترتیب یکی از 
شــگفت آور تریــن بدلکاری های 

تاریخ فیلم رقم بخورد.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
بیست ویکمین جشنواره آسیاتیکای 
رم ســه جایزه اصلی خودرابه فیلم 
ســینمایی »مجبوریم« ساخته رضا 

درمیشیان اعطا کرد.
بیســت ویکمیــن جشــنواره 
آســیاتیکای رم  از۲۸ آذر تا۲دی در 
ایتالیا برگزار شــدو فیلم »مجبوریم« 
جایــزه بهترین فیلم بخش مســابقه 
و بهتریــن فیلم ازنگاه تماشــاگران 
داوری  هیــات  فیلــم  وبهتریــن 
نتپــک، شــبکه ارتقای ســینمای 

آسیاوپاسیفیک، را دریافت کرد. 
درمیشــیان درپیامــی که برای 
این فستیوال ارسال کرد گفت: »این 
جایــزه هامتعلق به تک تک اعضای 
گروه سازنده فیلم»مجبوریم« است 
که درشرایط سخت تولیداین فیلم با 

من همراه بودند. 
از هیات محتــرم داوران، دبیر 
محترم فســتیوال وپخش کننده فیلم 
تشــکر می کنم. ایــن جایزه ها برایم 
ارزشــمند اســت برای همین آن ها 
راتقدیم می کنم به مادرم، پزشــکان، 
کادر درمــان وجامعه پزشــکی که 
درســال گذشــته متحمل بیشترین 
زحمات شــده اندوخودشان وقف 

مردم کرده اند. « 
هیات داوری اصلی جشــنواره 
آســیاتیکا متشــکل ازخانم آدل دل 
اراریو، مدیر بازارفیلم های مســتند 
ایتالیــا، آقای آدریانو اپرا نویســنده 
ومنتقدسرشــناس ایتالیایی و مدیر 
پیشین جشــنواره فیلم پزارو، خانم 
جینلا وکا مدیرجشنواره مدفیلم رم، 
آقای فابریزیو فراری مدیر جشنواره 

فیلم مســتقل رم وخانم ماریا لوییزا 
چلانی کارگــردان وفیلمنامه نویس 
دربیانیــه ای علــت اعطــای جایزه 
بهتریــن فیلــم خودراچنین اعلام 
کردنــد: »مجبوریم« فیلمی اســت 
کــه از اولین تــا آخرین نمای خود، 
بابهره گیری از یک ریتم پر شــتاب 
و درعین حال دیوانه وارکه ناشی از 
یک تدوین ماهرانه است، بیننده رامی 
کشــاندبه دنیای تاریک یک شــهر، 
شهری با ســاکنان فقیر و فرودست 
کــه بقایش در توهم یــک لحظه و 
 نیز در هم شکســتن همــان لحظه 

است. 
فیلم دو دیدگاه را ارایه می کند، 
درامی که به حقوق زنان می پردازدو 
فیلمی که به مشکل فقر و درماندگی 
افرادبی خانمان توجه دارد. بازیگران 

و به ویژه سه بازیگر زن فیلم بامهارت 
تمام نقش های خودرا ایفا کرده اند«

هیــات داوری نتپک متشــکل 
ریاحــی،  مرضیــه  ازخانم هــا 
کارگــردان فیلم هــای کوتــاه، ترز 
هیز مشاورجشــنواره های بانکوک، 
مومبای، پالم اســپرینگز، هارت لند 
و تسنگل داواســامبو استاددانشگاه 
هنر مغولســتان هــم دربیانیه خود 
گفتند: »نمایش روابط عمیق انسانی 
و پرداختن به مســائل ومشــکلات 
بخشــی ازجامعــه که کمتــر درهر 
نقطه ای از جهان مــورد توجه قرار 

می گیرد«. 
نــگار  معتمدآریــا،  فاطمــه 
جواهریــان، پارســاپیروزفر، بهمن 
فرمــان آرا، پردیس احمدیه، مجتبی 
پیــرزاده، بابک کریمــی، همایون 

ارشادی، پریوش نظریه، رضابهبودی، 
احمدحامد، مریم بوبانی، هوشــنگ 
قوانلو، غزل شــجاعی، راموناه شاه، 
مسیح کاظمی، محمد حیدری و ژاله 

علو ازبازیگران این فیلم هستند. 
پخــش کننده بیــن المللی این 
فیلم مســتقل های ایرانــی )محمد 

اطبایی( است. 
»مجبوریم« که ســال گذشته از 
ســوی هیات انتخاب جشنواره فجر 
ردشــده بودپیش از این در فستیوال 
توکیوی ژاپــن )TIFF( به نمایش 
درآمد که مورد تحســین واستقبال 
منتقدان ونویســندگان ومردم قرار 

گرفت. 
»محبوریم« به ســرمایه گذاری 
و تهیه کنندگی رضا درمیشیان تولید 

شده است.

گروه ســینما و تلویزیون-لیلا 
زارع در فیلم ســینمایی »لاک پشت و 
حلزون« به کارگردانی رضا حماسی و 
تهیه کنندگی مشترک شهرام گیل آبادی 
و هوشــنگ نورالهــی که بر اســاس 
فیلمنامه ای از محســن رضایی ساخته 
می شود، ایفای نقش خواهد کرد.پیش 
از ایــن علی مصفا نیز به عنوان بازیگر 
این فیلم معرفی شــده بود. بخشی از 

عوامــل اصلی این فیلم نیز عبارتند از: 
مدیر فیلمبرداری: امین جعفری، مدیر 
صدابرداری: رشــید دانشمند، طراح 
صحنه: پیام اســکندری، طراح لباس: 
لیلا تاج دینی، طراح گریم: لیلا سانی، 
مدیر تولید: جــواد راهزانی و مجری 
طرح: حسین بشگرد.ساخت این فیلم 
که از چندمــاه قبل پیش تولید خود را 
آغاز کرده بود، به زودی آغاز می شود.در 

خلاصه داستان »لاک پشت و حلزون« 
آمده اســت: پدرام ده ســاله با مادرش 
افســانه زندگی می کند و مشــکلات 
زیادی با او دارد. افســانه قصد ازدواج 
دارد، ولی با مخالفت پدرام روبه روست 
و دلیل مشکلات پدرام را همین مسئله 
می داند. پدرام با جوان عجیب و غریبی 
آشنا می شود و یک رابطه دوستی پنهانی 

بین آن ها شکل می گیرد... 

گروه سینما و تلویزیون- حسین 
قناعت نویسنده، تهیه کننده و کارگردان 
»دختــر برقــی« که به تازگــی پروانه 
ســاخت آن صادر شده است، با اشاره 
به برخــی جزئیات این اثر به خبرنگار 
حوزه ســینما  گروه فرهنگی باشگاه 
خبرنــگاران جوان، گفــت: این فیلم 
با موضوع کودک و نوجوان ســاخته 

می شــود و اثری شاد، سرگرم کننده و 
فانتزی خواهد بود.

وی افــزود: پیش تولید این فیلم 
بــه زودی آغــاز خواهد شــد و همه 
لوکیشــن های آن در تهران است. این 
کارگردان در پاســخ به این سوال که با 
توجه به نام فیلم فقط از بازیگران دختر 
بهره خواهید برد، گفت: نام فیلم بدین 

معنی نیست که فقط از بازیگران دختر 
استفاده کنیم و به طور قطع مانند دیگر 
آثــارم، از بازیگران پســر و دختر بهره 
می برم. قناعت در پایان عنوان کرد: البته 
هنوز بازیگری برای این پروژه انتخاب 
نشــده است؛ اما بیشــتر عوامل پشت 
دوربین، افرادی هستند که در کار های 

قبلی با آن ها همکاری داشتم.

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون- هرچند 
کمتر از دو ماه به آغاز برگزاری سی و 
نهمین جشنواره فیلم فجر باقی مانده 
و خبرهــای متفاوتی درباره برگزاری 
مهمتریــن و پرمخاطب ترین رویداد 
هنری ســال به گوش می رسد اما ۱۰ 
روز مانده به پایان زمان ارســال آثار 
همچنان خبری از فیلمسازان خبرساز 

در جشنواره نیست.
اصغر فرهادی، مسعود کیمیایی، 
حمیــد نعمــت الله، نرگــس آبیار و 
محمدحســین مهدویــان از جمله 
فیلمسازانی هستند که با وجود شرایط 
ســخت کرونا فیلم خــود را به پایان 
رسانده اند ولی همچنان برای حضور 
در جشنواره فیلم فجر فرم این رویداد 
را پرنکرده انــد. اما تا کنون اســتقبال 
فیلم اولی ها از جشــنواره بسیار زیاد 
بوده و حــدود ۵۲ فیلم ثبت نام کرده 
در جشــنواره نزدیک بــه ۲۰ فیلم از 

کارگردان اولی ها است.  
اما از میان فیلم های در حال تولید 
که پرکردن فرم جشنواره را رسانه ای 
کردند مــی توان به فیلم ســینمایی 
مصلحــت نظــام بــه تهیه کنندگی 
محمدرضا شفاه و کارگردانی حسین 
دارابی اشــاره کرد.این فیلم نخستین 
تجربه کارگردانی ســینمایی حسین 
دارابی به حساب می آید و داستان آن 

در دهه ۶۰ می گذرد.
مصلحت نظام سومین فیلم تولید 
شده در باشــگاه فیلم سوره است که 
با بازی فرهاد قائمیان، وحید رهبانی، 
مهدی حســینی نیا، مجید نوروزی، 
امیــر نوروزی و نازنیــن فراهانی در 
سکوت خبری جلوی دوربین رفت و 
هم اکنون مراحل فنی را برای حضور 
در جشــنواره فیلم فجر طی می کند. 
باشگاه فیلم ســوره پیش از این فیلم 
های بیســت و یــک روز بعد و فیلم 
جنجالی دیدن این فیلم جرم است را 

تولید کرده است. فیلم سینمایی زد و 
بند به  کارگردانی داود نوروزی دیگر 
اثری اســت که حضور در جشنواره 

فیلم فجر آن رسانه ای شده است.
زد و بنــد نخســتین فیلم بلند 
ســینمایی داود نوروزی اســت که 
بــه  تهیه کنندگی مقصــود جباری و 
با مشــارکت بنیاد ســینمایی فارابی 
ساخته شده است.قصه  فیلم با روایتی 
معمایی به معضلات و ناهنجاری های 

اجتماعی می پردازد.
هنگامــه  زندگانــی،  امیــن 
حمیدزاده، همایون ارشــادی، فریبا 
کوثــری، محمدعلی کیانی و ســید 
مهرداد ضیایی از جمله بازیگران این 

پروژه هستند.
علــی میــری رامشــه هم پس 
از پایــان کارگردانــی اتومبیل برای 
حضور در »فجــر ۳۹« اعلام آمادگی 
کرده اســت. فیلمبــرداری این فیلم 
پس از ۴۰ جلســه و بــا رعایت تمام 
پروتکل های بهداشتی به پایان رسید. 

اکبر عبدی، مهدی کوشــکی، سحر 
قریشی، ارسلان قاسمی، نیما شاهرخ 
شاهی، علیرام نورایی، شهرزاد کمال 
زاده، آزیتا ترکاشوند، امیر غفارمنش، 
ســتاره آروین، سیدشعیب جلالی، 
رضا داودی، زهرا عماد، اکبر طارمی، 
سجاد اقدسی و بازیگر خردسال سانیا 
حیدری بازیگران این فیلم ســینمایی 

هستند.
فیلــم ســینمایی شــهربانو به 
کارگردانی مریم بحرالعلومی نیز برای 
ارائه به سی ونهمین جشنواره فیلم فجر 
آماده شد. شهربانو به تهیه کنندگی پگاه 
احمدی و با مشارکت بنیاد سینمایی 
فارابی ســاخته شده است.»شهربانو« 
مضمونــی  بــا  مادرانــه  فیلمــی 
آسیب شناســانه و اجتماعی اســت 
که مبتنی بر چالشــی در یک خانواده 
روایت می شــود. بانک زده ها که یک 
کمدی سیاه است نیز به عنوان نماینده 
سینمای کمدی ایران فرم جشنواره را 
پرکرده اســت. فیلمبرداری این فیلم 

بــه نویســندگی و کارگردانی جواد 
اردکانی و تهیه کنندگی علی رویین تن 
با رعایت پروتکل های بهداشــتی به 

پایان رسید.
نســرین مقانلو، قاســم زارع، 
میرطاهر مظلومی، علــی انصاریان، 
بیژن بنفشــه خــواه، منوچهر زرگر، 
پارمیدا قریشــی، مینا عبدی، مسعود 
محمودی، پروین ملکی، الناز عبدی 
و ســحر قریشــی بازیگران این فیلم 

سینمایی هستند.
فیلم سینمایی لیپار که اولین فیلم 
بلند حســین ریگی است این روزها 
با رعایت پروتکل های بهداشــتی در 
چابهار در حال فیلمبرداری اســت و 
تدوین این فیلم همزمان با فیلمبرداری 
توسط مهدی سعدی آغاز شده است.
ســازندگان این اثر نیز در تلاش 
هســتند که آن را برای حضور در سی 
و نهمین جشــنواره ملــی فیلم فجر 
آمــاده کنند. مهران احمــدی و بهناز 
جعفری بازیگرانی هستند که تاکنون 
مقابل دوربین این فیلم به ایفای نقش 

پرداخته اند. 
فیلمنامــه ایــن فیلم بــه طور 
مشترک توسط حسین ریگی و حسام 
فرهمندجو نوشته شــده است.لیپار 
تصویرگر چهــره تازه  و با طراوتی از 

استان سیستان و بلوچستان است.

فیلــم ســینمایی گل به خودی 
کــه به تازگی تدوین آن پایان یافته از 
دیگر آثاری است که برای رقابت در 
جشنواره فیلم فجر آماده می شود. گل 
به خودی به کارگردانی احمد تجری 
با بازی هنرمندانــی چون ابوالفضل 
رجبی، رایان سرلک، ال آی بشارت، 
آزینا تجــری و محمدرضا علی نیا به 
عنوان بازیگران کودک ســاخته شده 
اســت. این فیلم که به نوعی نماینده 
ســینمای کودک در جشنواره است 
از هنرمندان مطرحی چون شــقایق 
فراهانی، نســیم ادبی، علی استادی، 
ستاره حســینی، مهسا ایرانیان، پانته آ 
خادمی و غزاله اکرمی اســتفاده کرده 
اســت. بابا سیبیلو نخســتین تجربه 
کارگردانــی ادویــن خاچیکیان نیز 
دیگر نماینده سینمای کودک در سی 
و نهمین جشنواره فیلم فجر است. بابا 
ســیبیلو یک کمدی خانوادگی است 
که در آن از کودک ۵ ســاله تا پیرمرد 
۱۰۰ ســاله نقش آفرینی دارند و در 

طول قصــه ماجراهایی را رقم می 
زنند. فیلم یک کمدی شاد 

و ســلامت مناسب برای 
تمــام اعضای خانواده 

لواســان،  اســت. 
غــرب،  شــهرک 
مهرشــهر،  نیاوران، 
باشــگاه انقــلاب و 

جاجرود از لوکیشــن های اصلی این 
فیلم بودند. رضا شــفیعی جم، بهاره 
رهنما، امیرحسین صدیق، رز رضوی، 
امیر نوری، یوســف صیادی، پارسیا 
شــکوری، محمدطاهــا بهروزپور، 
خشــایار راد، علــی کاظمی، عباس 
محبوب، اردشــیر کاظمــی، هانیه 
غلامی، مهــرگان علوی، محمدرضا 
احمدی، فرهاد ریش ســفیدی، آوا 
دهقانی، محمد پناهی، محمد سجاد 
عســگری، مهدی هاشــم پور، زهرا 
گلدوســت، شهلا سرشــار، احمد 
یاوری شاد، احسان پرفکت، مرتضی 

دلداده، حســین روزبه، حســینعلی 
قورچی، یگانــه ظرافتی و ابوالفضل 
قهرمانی بازیگران فیلم سینمایی »بابا 

سیبیلو« هستند.
اما در کنار ایــن آثار این روزها 
اصغر فرهادی فیلم قهرمان را در شیراز 
در دست تولید دارد. مسعود کیمیایی 
خائن کشی را با اقتباس از یک کاراکتر 
واقعی تاریخ معاصر کلید زده است. 
محمدحســین مهدویان شیشلیک را 
به عنوان اولین فیلم کمدی کارنامه اش 
در مراحــل پایانی تولید دارد. نرگس 
آبیار ابلق را در ســکوت کامل خبری 

کارگردانی کرده است. حمید نعمت الله 
فیلم جنجالی قاتل و وحشی را که به 
دلیل حواشی از حضور در جشنواره 
گذشــته فجر بازماند، آماده عرضه به 

جشنواره سی ونهم کرده است.
حتما با حضور این کارگردانان 
سینما تنور جشنواره فیلم فجر سی و 
نهم بیش از بیش گرم خواهد شــد و 
باید ماند و دید که آیا با این شــرایط 
خاص جشــنواره به جهت شــیوع 
کرونا درنهایت این کارگردانان سینما 
حاضر به شرکت دادن فیلم های خود 

در جشنواره خواهند شد یا خیر؟

در حالی که ۱۰ روز تا پایان ارسال  آثار به جشنواره سی  و نهمین فیلم فجر باقی مانده است برخی از فیلم ها خیز 
خود را برای حضور در جشنواره خبرساز کرده اند و برخی همچنان خبری از حضورشان نیست.

خیزِ خبرسازِ فیلم های 
جشنواره فجر سی ونهم
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امــا از میان فیلم های در حــال تولید که پرکردن فرم جشــنواره 
را رســانه ای کردند مــی توان به فیلم ســینمایی مصلحت نظام 
بــه تهیه کنندگی محمدرضا شــفاه و کارگردانی حســین دارابی 
اشــاره کرد.این فیلم نخستین تجربه کارگردانی سینمایی حسین 
دارابی به حســاب می آیــد و داســتان آن در دهــه ۶۰ می گذرد.

گروه ســینما و تلویزیون - کارگردان سازنده ســریال »ارباب حلقه ها« از پایان 
فیلمبرداری آن در نیوزیلند خبر داد.

فیلمبرداری فصل اول ســریال »ارباب حلقه ها« برای آمازون تی وی در نیوزیلند به 
پایان رســید. تولید این پروژه اوایل امســال آغاز شــده بود اما این سریال به دلیل شیوع 
کرونا مجبور شد تا در حالی که تنها یک ماه از آغاز کار گذشته بود همه چیز را متوقف 
کند. گروه فیلمبرداری توانستند در سپتامبر به محل فیلمبرداری برگردند و کار را دوباره 

شروع کنند.
حالا با انتشار تصویری که جی ای بایونا کارگردان سریال، در اختیار دیگران گذاشته 

گفته است که فیلمبرداری این سریال را اوایل این ماه به پایان برده است.
این کارگردان اسپانیایی که برای ساخت فیلم هایی چون »غیرممکن« و »یک هیولا 
صدا می زند« شــناخته می شــود تصویری از پای برهنه اش منتشر کرده و نوشته است: 

هیچ کلامی برای تشــکر از این ســرزمین فوق العاده و مردم عزیزش که پذیرای من در یک ســال و نیم گذشته بودند ندارم. نمی توانم صبر کنم تا دوباره به 
آنجا برگردم.

جد بروفی از بازیگران این سریال هم نوشته است: انسان به اینجا آمدی و هابیت می روی. پیش می آید. همیشه از بازگشت تو استقبال خواهد شد.انتظار 
می رود سریال »ارباب حلقه ها« سال ۲۰۲۱ در آمازون پرایم ویدیو در دسترس قرار بگیرد.

گروه سینما و تلویزیون -بازی پیام دهکردی در سریال »افرا« به کارگردانی بهرنگ 
توفیقی و تهیه کنندگی مشترک مجید مولایی و محمدکامبیز دارابی به تازگی آغاز شده 
و این بازیگر جلوی دوربین رفته اســت. وی در این ســریال نقش یک وکیل دادگستری 

را دارد.
تصویربرداری سریال درام اجتماعی و خانوادگی »افرا« همچنان در شمال کشور و 
شهرهای لاهیجان، لنگرود، رشت، کیاشهر، زیبا کنار، لشت نشا، پارک جنگلی بوجاق و 
... ادامه دارد.مهدی سلطانی، پژمان بازغی، روزبه حصاری، مینا وحید، فریبا متخصص، 
علیرضا آرا، نسرین بابایی، محمد صادقی، هامون سیدی، سارا باقری، مهرداد بخشی، آریا 
دلفانی، فهیمه مؤمنی، بهمن صادق حسنی و ... از دیگر بازیگران سریال هستند و در آینده 
بازیگران شــناخته شده دیگری به سریال خواهند پیوست. تدوین همزمان سریال نیز به 
زودی آغاز خواهد شد. این مجموعه تلویزیونی که قصه آن در فضای معاصر می گذرد، 

محصول گروه فیلم و سریال شبکه اول سیماست. طراحان قصه سریال پدرام پورامیری و حسین دوماری هستند و فرزاد فرزانه فیلمنامه آن را نوشته است.
سازندگان به جای خلاصه داستان این متن را ارائه داده اند: »در پگاه مه آلود یک روز پاییزی، در زیر شاخه های پرشکوه افرا، فرزندی زاده می شود؛ حاصلِ 
وصلتِ شومِ اخلاق و منفعت. چشمانِ پیرِ افرا، یگانه شاهدِ این راز در اعماق جنگل است. شاهدی که آموخت در نگاه عاشقانه به زندگی، فقط صاحب تنهایی 

خویشی. هیچکس نبودن، اولین و آخرین قانون کتاب عشق است ...«

کارگردان مجموعه اعلام کرد؛

فیلمبرداری سریال »ارباب حلقه ها« به پایان رسید
انتشار نخستین تصویر؛

پیام دهکردی وکیل سریال »افرا« شد

بازیگرانی که برای اجرای بخش های مهم تنها به خودشان اعتماد دارند:

سکانس هایی نفس  گیر که بازیگران و کارگردانان 
به جای بدلکار ها رقم زدند

سه جایزه فستیوال آسیاتیکای ایتالیا برای »مجبوریم« درمیشیان لیلا زارع بازیگر »لاک پشت و حلزون« شد

»دختر برقی«؛ فیلمی شاد و سرگرم کننده


